[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	о

	№

Об утверждении изменений и дополнений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 34» города Калуги

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений, утверждения уставов муниципальных бюджетных и казенных учреждений и внесения в них изменений, а также осуществления контроля за их деятельностью, утвержденным постановлением Городской Управы города Калуги от 26.04.2011 № 103-п, статьями 38, 43 Устава муниципального образования «Город Калуга», подпунктом 8.1.16 пункта 8 распоряжения Городского Головы городского округа «Город Калуга» от 19.07.2007 № 6748-р «О наделении правом подписи» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 34» города Калуги (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 34» города Калуги Сеничеву А.А. после вступления в силу настоящего постановления обратиться в уполномоченный орган для осуществления государственной регистрации изменений и дополнений, вносимых в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 34» города Калуги.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления

образования города Калуги
               С.А.Терехина